АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ИЗЕССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  13.02.2020                            с. Усть-Изес                                    № 9
О создании патрульно-маневренной группы

на территории Усть-Изесского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

В целях подготовки к пожароопасному сезону 2020 года, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях  своевременного и достаточного обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
1.Создать группу патрулирования в составе:

Кузовков Николай Фёдорович-Глава Усть-Изесского сельсовета.

Селиванов Алексей Викторович-Директор ЗАО «Усть-Изесское».

Першина Людмила Александровна-Инженер по ТБ.
Гербер Николай Владимирович-Зав. Участком ЗАО «Усть-Изесское».

Покосьянов Григорий Николаевич-Агроном ЗАО «Усть-Изесское».

Покосьянов Николай Иванович- Водитель администрации сельсовета.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Вестник Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Усть-Изесского сельсовета                                   Н.Ф. Кузовков